**נֶשֶׁי** m. idem; Aff. נִשְׁיכִּי Debitum tuum, 2. *Reg.* 4.7, pro

גְּנִיכֵי juxta Masorethas. Mox ibidem sequitur, Et בְּנִיכֵי sunt forme Chaldaicae Affixa.

נְשָׁהָה f. Oblivio, Psal. 88. 13.

נְשָׁם f.p. Fœminæ, Mulieres, Uxores, quasi Obliviosa dictæ, quod minus memoriam valeant quam mares, aut quod in illis Oblivioni detur & extinguatur paterna, familia, sicut è contrario Mas à Memoria dicitur נְכָר quod majori memoria & judicio polleat quam mulier, & quod in eo conservetur memoria patris & paternæ familiæ, ut est in נְכָר. Quidam deducunt ab אַנְשִׁים per Aphæresin; quod mulieris caput sit vir. Quandoq; sexum muliebrem denotat, ut Num. 31. 18. Transfertur & ad majoris urbes. Ies. 32. 9. quomodo minora oppida Filiae nominantur, ut est in בְּנִתִּים: Constructum, נְשָׁי Uxores, Gen. 4. v. 23: Aff. נְשִׁינָה Uxores tuae, 2. Sam. 11. 12: נְשִׁיחָה Uxores eorum, Gen. 34. v. 29. Chald. נְשִׁיחָוֹת Et uxores eorum, Dan. 6. 15.

**נְשָׁךְ** Momordit, & sepius de morsu serpentum dicuntur: metaphorice est, Fœnerare, In usuram dare: nam usura serpentum more mordet: Præteritum, אָמַן נְשָׁךְ חֲנִיחָה Simomordisset serpens, Num. 21. vers. 9. Futur. אָשֶׁר יְשַׁבֵּךְ Quam in usuram aliquis dat, Quæ in usuram datur aut dari solet, Deut. 23. 19. Pihel Præter. וַיְנִשְׁכַּן Et mordebunt, Jer. 8. ver. 17: Futurum, Et momorderunt, Num. 21. v. 6. Hiphil Futurum לֹא תְשַׁבֵּךְ Ne in usuram dato, Deut. 23. 19. 20.

**נְשָׁכֵחַ**: m. Fænus, Ulura, à Mordendo, Exo. 22. 25: בְּנִשְׁכֵחַ In usuram, Psalm. 15. 5. R. Bechai in Comment. in Legem, fol. 113. col. 4. scribit, לְשׁוֹן נְשָׁךְ שְׁנוֹשָׁךְ כְּנַחַשׁ וְאַיְנוּ מְרַגִּישׁ Vocabulum Neschech dicitur, quia mordet sicut serpens, & non sentitur. Creditor mordet cum exigit quod non dedit: debitor mordetur, cum reddit, quod non

accedit.

acepit, Talmudici in Bavametzia, cap. 5. in principio de immodi a usura hoc Nomen dici volunt: tolerabilis vocatur רָנָה, תְּרֵבִית & רַבִּית.

**נֶשֶׁבֶת** f. Cella, Cubiculum, Nehem.13.7: Aff. נֶשֶׁבֶת Cubiculi sui, Neh.3.30. Plur. נֶשֶׁבֶת Nehem.12.14. Et idem cum לְנֶשֶׁבֶת, commutatis ג. ל.

**נֶשֶׁבֶת** Decussit, Dejicit, Ejecit, Extraxit: Construitur cum Præpos. וְנֶשֶׁבֶת: Præter. וְנֶשֶׁבֶת Et ejecerit gentes, Deut.7. v.1: Et dejecerit ferrum, Deuter.19.5. Imp. שְׁלֹשׁ נֶעֱלֵי Exirabit calceos tuos, Exo.3.5. Futur. קְרַבְתִּי Quum deiciet se. oleas oilavatua, Deut.28.40: Et irregulariter. נֶשֶׁבֶת Decutit vel Excudit Dominus, animam ejus, pro נֶשֶׁבֶת, Job.27.8. Pihel Futur. וְנֶשֶׁבֶת Et ejecerat, excusserat Judæos. 2.Reg.16.6.